nolite multū loq̄ sicut ethni-  
 ci faciūt De tercio ibidē cū  
 oratis nolite fieri sicut ypo-  
 crite tristes ⁊c. ⁊ Luc. xviii  
 in parabola de publicano ⁊  
 phariseo habet de eodē. De  
 quarto ibidē vbi agi de iu-  
 dice intq̄ qđ nec deū timebat  
 nec hoīez reuerēbat: qđ in vi-  
 due fecit vindictā ppter ni-  
 miā et oportunitatē ⁊c. Lu-  
 xi. si ille pseuerauit pulsās  
 dico vobis: et si nō dabit ei  
 eo qđ auer⁹ ei⁹ est: ppter i-  
 probitatē tñ ei⁹ surget et da-  
 bit illi etē. Scđm est si orō  
 fiat eo modo quo debet exe-  
 nū est deo valde gratum et  
 misterio āgelico dignū. vn-  
 de tho. xii. dicit āgelis qñ  
 orabas cū lacrimis et se-  
 peliebas mortuos. Ego ob-  
 tuli orōez tuā dño: nō debet  
 esse graue hoī exentū illud  
 deo mittere: qđ angelo non  
 est graue offerre: imo qđ pl⁹  
 est ipse xps qđ in q̄tū hō est  
 sūm⁹ sacerdos illud offert  
 deo patri: qđ signat in hoc  
 qđ dyacon⁹ thuribulū tra-  
 dit sacerdoti: et sacdos deo

thunificat: sic xps oīes ecclie deo patri presentat que presentatio multū faciteas valere. Quomodo enī a dō cōtēneret qd a tanto mediatore ei presētā. Terciu3 est hoc qd officiū istud facile est. Si dicat alicui qd et elemosinā potest excusare se cum nō sēper habeat hō argētuz in bursa. Si dicat ei qd ieiunet: similiter cū multi ppf debilitatē capitis ieiunare nō possint. Sed ab oratiōe nullus potest se excusare: qd libet enī potest habere orōnē saltē mētalem: etiā si sit nutus. Unde dō. xli. apud me oīo: et sup illud. p. xxxv. Iustus autē miseret et tribuet dicit glosa sēper est aliqd iusto qd det saltē orōnē. Quartū est hoc qd opus istud honorabile est. Multa sunt officia que aliquibus cedent ad dedecus sicut arare et fodere: sed orare deū nulli q̄tūcūq; nobili cedit ad dedecus: q̄a scōm Gregoriū euz oram⁹ ipsi cū deo loq̄mur qd sine dubio magn⁹ honor est

Quintū vero est hoc qd officiū istud valde lucrosū est qd potest ostēdi ex hoc qd nīhil est ad qd oīo valere non possit. Unde. ij. paraf. xx. cū ignozam⁹ qd agere debeam⁹ hoc solū habemus residui vt oculos nros ad te dirigam⁹ hoc ē officiū ex quo potest hō lucrari oī tpe et in hyeme et in estate: in sere no et in pluuiali tpe de nocte et de die: festis dieb⁹ et ferialib⁹. In firmitate et sanitate: in iunē tute et senectute: stando et eūdo. In domo et extra domū: et quādo qd vna hora lucrā hō plus orādo q̄ valeat ciuitas vna q̄a lucrā hō iudica orōne cū deuota est rignū eternū quādoq; aut ante q̄ iehoes oīo. est hō in statu dānationis et ante q̄ finat est in statu salutis: quāloq; pl⁹ lucrā vna hora: q̄ mille nulli tes armati de terra per longum tēpus. Unde glosa. super numeri plus valet vn⁹ sanctus orand⁹ q̄ inumeri